

# **SD CONSTRUCTION ApS**

Sønderskovvej 214  
9362 Gandrup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/06/2019**

**Steven John Dyke**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SD CONSTRUCTION ApS Sønderskovvej 214 9362 Gandrup  Telefonnummer: 25123576  CVR-nr: 30178483 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
<b>Revisor</b>	RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab Skolegade 6, st th 9300 Sæby DK Danmark CVR-nr: 38257846 P-enhed: 1022010065

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i udførelse af tømrerarbejder og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør kr. 76.825. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 31 december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 137.407.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>132.265</b>	<b>90.433</b>
Personaleomkostninger .....	1	-44.622	-187.160
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>87.643</b>	<b>-96.727</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.818	-12.119
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>76.825</b>	<b>-108.846</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>76.825</b>	<b>-108.846</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		76.825	-108.846
<b>I alt .....</b>		<b>76.825</b>	<b>-108.846</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		2.712	2.285
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>2.712</b>	<b>2.285</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		118.911	0
Andre tilgodehavender .....		27.500	27.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>146.411</b>	<b>27.500</b>
Likvide beholdninger .....		534	1.607
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>149.657</b>	<b>31.392</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>149.657</b>	<b>31.392</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-262.407	-339.232
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-137.407</b>	<b>-214.232</b>
Gæld til banker .....		74.149	60.376
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		35.253	10.675
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		62.916	39.632
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		114.746	134.941
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>287.064</b>	<b>245.624</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>287.064</b>	<b>245.624</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>149.657</b>	<b>31.392</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-339.232	-214.232
Årets resultat .....	0	76.825	76.825
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-262.407	-137.407

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	7.426	137.940
Pensionsbidrag	30.988	40.454
Andre omkostninger til social sikring	6.208	8.766
	<b>44.622</b>	<b>187.160</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018</b>
	1